
 

 

株式会社アートウィズ 

2025年9月11日 

 

お客様各位 

 

Meyer Sound社と日本におけるディストリビューター契約締結のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社アートウィズは、Meyer Sound社と日本における総代理店として、正式にディ

ストリビューター契約を締結いたしました。 

 

今後は、同社製品に関する販売・サポート業務を一元的に担ってまいります。 

皆様のご期待にお応えできるよう、より一層邁進し、サービス向上に努めてまいります。 

 

引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

株式会社アートウィズ 

〒134-0003  

東京都江戸川区春江町 5-11-2  

TEL 03-5667-9682  

メール: sales@artwiz.jp  

 


